ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	29 января 2020 года

	№ 4/18-4

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 18 апреля 2017 года № 39/181-3
«О Молодежном общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Отрадненская»

В целях актуализации состава Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Отрадненская, сформированного решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 18 апреля 2017 года № 39/181-3 «О Молодежном общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Отрадненская», территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:
1. Внести изменения в состав Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Отрадненская, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 18 апреля 2017 года № 39/181-3 «О Молодежном общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Отрадненская» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Назначить председателем Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Отрадненская Кравцову Юлию Андреевну - специалиста I категории муниципального казенного учреждения «Молодежный центр муниципального образования Отрадненский район».
3. Считать утратившим силу пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 18 апреля 2017 года № 39/181-3 «О Молодежном общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Отрадненская».
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пункта 4 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

И.В. Боярчук

3

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Отрадненская
от 29.01.2021 № 4/18-4

Состав Молодежного общественного Совета
при территориальной избирательной комиссии Отрадненская

	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	Должность
	Контактный телефон

	1.
	Антонян
Рафаэль Сарибекович
	МКУ «Комитет по делам молодежи муниципального образования Отрадненский район»
	Специалист 1-й категории отдела капитального строительства и единого заказчика муниципального образования Отрадненский район
	8-929-850-10-06

	2.
	Дмитриев
Роман Владимирович
	МКУК социально-культурного объединения Благодарненского сельского поселения
	Руководитель культурного объединения
	8-999-639-91-85

	3.
	Козленко
Александр
Владимирович
	МКУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
	Руководитель МКУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики Отрадненского сельского поселения Отрадненского района»
	8-929-829-17-23

	4.
	Кравцова
Юлия Андреевна
	МКУ «Молодежный центр муниципального образования Отрадненский район»
	Специалист I категории
	8-909-460-21-78

	5.
	Павленко
Дарья Владимировна
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Отрадненского района
	Специалист по работе с молодежью
	8-964-900-68-68

	6.
	Покиндюкова
Наталья Ивановна
	Администрация Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	Специалист по работе с молодежью
	8-989-276-88-49

	7.
	Симонянц
Маргарита Георгиевна
	Администрация Передовского сельского поселения Отрадненского района
	Специалист по работе с молодежью
	8-917-591-29-71

	8.
	Субботин
Сергей Александрович
	МКУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
	Специалист I категории
	8-938-534-35-97

	9.
	Шалабодова
Диана Глебовна
	МКУ «Комитет по делам молодежи муниципального образования Отрадненский район»
	Специалист I категории
	8-989-808-73-89